

Анықтама

2 деңгейлі 21200 «Өзге де техникалық ғылымдар»

**3 деңгейлі 21204 «Тамақ технологиялары» ғылыми бағыты бойынша
қауымдастырылған профессор ғылыми атағын ізденуші туралы**

1	Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болған жағдайда)	Жарыкбасова Клара Сауықовна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі, тағайындалған күні	Техника ғылымдарының докторы Д 0001845 (13.05.2011 ж. №3 хаттама)
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атағы, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	Оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректор (2008 жылғы 02 Қыркүйек № 74 ж /қ)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі - 34 жыл, оның ішінде оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректор лауазымында-16 жыл
7	Диссертацияны қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	ғылыми мақалалар -18, оның ішінде: - Комитет ұсынған басылымдарда - 8; - шетелдік ғылыми журналдарда - 5; - деректер базасында бар халықаралық рецензияланатын журналдарда Scopus (Скопус) cinescore бойынша пайыздық көрсеткіш (скор сайты) кемінде - 35-4; - басқа басылымдар - 5; Өнертабысқа Еуразиялық патент – 1; Өнертабысқа арналған инновациялық патент - 1.
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	Ашыған сүт өнімдерінің технологиясы көлемі 9 баспа парағы бар 1 оқу құралы жеке жазылған: «Интеллект». – 2021. – «Alikhan Bokeikhan University» ББМ Ғылыми кеңесі ұсынған (№ 3 хаттама 2021 жылғы 30 қараша)
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия	-

	докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері.	-
11	Оның жетекшілігімен дайындалған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия және Азия чемпионаттарының, Еуропа, әлем және Олимпиада чемпионы немесе жүлдегері чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	<p>- Хирш Индексі-3;</p> <p>- «Спортшылардың тамақтануы үшін мамандандырылған сүзбе өнімдерін өндіруде құрамында колагені бар концентратты қолданудың ғылыми-практикалық негіздері» 2023-2025 жылдарға арналған ҚР ҒЖБМ гранттық қаржыландыру шеңберіндегі ғылыми жобаның жетекшісі;</p> <p>- Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2009;</p> <p>- Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы - 2023.</p> <p>Медальдар:</p> <p>- «Қазақстан Республикасының ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» төсбелгісі (2014 ж.)</p> <p>- ҚР Ұлттық академиясының «Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына» медалі (2024 ж.).</p>

«Қолданбалы биология» кафедрасының меңгерушісі:



Букабаева Ж.Т.

Қолын растаймын / Удостоверяю подпись

Ж.Т. Букабаева

КАДР БӨЛІМІ

19.11.2024 ж.т.

Мектепкер О.А.П.И.

Ишмамбетова Т.А.

